
III 
MMB2018000000175 

Rada města Brna 

ZM7/ tfZZ 
Z7/37. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 6. března 2018 

Název: 
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna o nočním klidu 

Obsah: 
• Důvodová zpráva str. 2-3 
• Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění 

a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, 
o nočnímklidu str. 4-10 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 
obecně závaznou vyhlášku statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná 
vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, která tvoří přílohu č těchto 
usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/158 konané dne 20. 2. 2018 a doporučila 

ke schválení. 

Zpracoval: ]f7^& ^M i n i Předkládá: 
Odbor vnitřních věcí MMB / jLÁ^x _ Rada města Brna 

1/10 



Důvodová zpráva 

Obecně závazná vyhláška SMB č. 11/2017, o nočním klidu, je vydána na základě zmocnění, 
uvedeného v § 5 odst. 6 zákona č. č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, dle kterého obce 
mohou stanovit obecně závaznou vyhláškou výjimečné případy, zejména slavnosti nebo 
obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 
nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. 

Je-li vyhláškou stanovena doba nočního klidu odlišně od zákonné úpravy, platí tato úprava 
obecně pro všechny subjekty pobývající na stanoveném území (obvykle územní obvod obce), 
nikoli pouze pro účastníky určité akce. Tedy kdokoli se v této době pohybuje na stanoveném 
území a chová se hlučně, neporušuje noční klid. Jeho chování je legální a nelze je z tohoto 
důvodu postihovat. Výjimka se tedy nevztahuje na samotnou akci, ale uvedením určité 
společenské akce se pouze konkretizuje den, ve kterém je doba nočního klidu omezena. 

Ve vyhlášce č. 11/2017 je stanoveno, že se doba nočního klidu na celém území města Brna 
nemusí dodržovat v noci z 31. prosince na 1. ledna. Tato výjimka zůstává zachována. V rámci 
novelizace se aktualizuje pouze příloha vyhlášky, která stanovuje případy, při nichž je doba 
nočního klidu vymezena dobou kratší pouze na části území statutárního města Brna, 
a to s ohledem na možné šíření zvuku v prostředí. Část území města, která může být zvukem 
zasažena, je vymezena územím jedné nebo více městských částí. 

V souladu s či. 77 odst. 3 Statutu města Brna byl návrh vyhlášky zaslán městským částem 
k připomínkám. Kromě MČ Brno-střed se vyjádřily všechny městské části. 

Jazyková korektura byla provedena Tiskovým střediskem dne 8. 2. 2018. 

Komise bezpečnosti a veřejného pořádku RMB dne 5. 2. 2018 materiál projednala a doporučila 
Radě města Brna doporučit ji Zastupitelstvu města Brna schválit. 

Hlasování: 8 pro, 0 proti, 0 se zdržel / z 11 členů. Usnesení bylo přijato. 

g.
 V

ít 
B

er
an

 

a 

-

gr
. M

ila
da

 
at

ná
 

2 m 
pro 

V
la

st
im

il 
B

řic
há

če
k 

pro 

Pa
tri

k 
D

ol
ez

a 

pro 

gr
. M

ar
tin

 
en

šík
 

2 2 
pro 

g.
 E

rik
 

ěk
yn

a 

• 5 2 

pro 

<:' 

B
c.

 R
om

an
 

O
nd

er
ka

, M
B

 

-

ar
tin

 Ř
íh

a 

2 
pro 

g.
 M

ar
tin

 
hw

ab
 

•5 C/3 

pro 

g.
 D

an
ie

l 
ru

ž 

•5 00 

-

g.
 R

om
an

 
aš

in
a 

£. > 
pro 

30. Sněm starostů projednal dne 15. 2. 2018. Sněm starostů doporučil ke schválení. 

2/10 



RMB projednala materiál dne 20. 2. 2018 a doporučila jej ke schválení. 
Schváleno jednomyslně 10 členy. Usnesení bylo přijato. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

— 

R
. 

M
rá

ze
k 

pro 
B

c.
 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

3/10 



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 

OBECNÉ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. /2018, 
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, 

o nočním klidu 

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z7/37. zasedání konaném dne 6. března 2018 
v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě 
ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto obecně závaznou 
vyhlášku (dále jen „vyhláška"): 

Článek 1 

Příloha obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, se 
zrušuje a nahrazuje přílohou této vyhlášky. 

Článek 2 
Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

Ing. Petr Vokřál 
primátor města Brna 

Mgr. Petr Hladík 
1. náměstek primátora města Brna 

4/10 



Příloha 
Stanovení případů, při nichž je doba nočního klidu na části území statutárního města 

Brna vymezena dobou kratší 

Stanovené případy 

Hasičské pálení čarodějnic v 
Holáskách 
Pálení čarodějnic v 
Bohunicích 
Pálení čarodějnic v 
Černovicích 
Pálení čarodějnic v Chrlicích 

Pálení čarodějnic v Žebětíně 

Pálení čarodějnic v 
Židenicích 
Tradiční pálení čarodějnic 
ve Slatině 
Bosonožské mladé hody 

Studentský majáles 
Harokfest v Ivanovicích 

Starolískovecké mladé hody 

Ohňostroj Ignis Brunensis 
Novolískovecké hody 

Ohňostroj Ignis Brunensis 

Rečkovický rockfest 

Den Husovic 

Ohňostroj Ignis Brunensis 

Kohoutovické hody 

Pivní slavnosti v Bohunicích 

Rečkovický festival 
minipivovarů 
Letní kino v Bohunicích 

Ohňostroj Ignis Brunensis 

Letní kino Semilasso 

Termín 
v noci z-na 

30.4.-1.5.2018 

30.4.-1.5.2018 

30.4.-1.5.2018 

30.4.-1.5.2018 

30.4.-1.5.2018 

30.4.-1.5.2018 

30.4.-1.5.2018 

5.-6.5.2018 

11.-12.5.2018 
12.-13.5.2018 

19-20.5.2018 
20.-21.5.2018 
26.-27.5.2018 
30.5.-31.5.2018 
31.5.-1.6.2018 
2.-3.6.2018 

2.-3.6.2018 

9.-10.6.2018 

6.-7.6.2018 

9.-10.6.2018 

9.-10.6.2018 

9.-10.6.2018 

13.-14.6.2018 

13.-14.6.2018 

15.-16.6.2018 

Vymezení doby 
nočního klidu 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 1:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 1:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

Určené území, na 
kterém je doba nočního 
klidu vymezena odlišně 
od zákonné úpravy 
území městských částí Brno-
Tuřany, Brno-Chrlice 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Černovice 
území městské části Brno-
Chrlice 
území městské části Brno-
Žebětín 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Slatina 
území městské části Brno-
Bosonohy 
území městské části Brno-jih 
území městské části Brno-
Ivanovice 
území městské části Brno-
Starý Lískovec 
území městské části Brno-střed 
území městské části Brno-
Nový Lískovec 
území městských částí Brno-
Bystrc, Brno-Kníničky, Brno-
Komín, Brno-Jundrov, Brno-
Kohoutovice, Brno-Žebětín 
území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 
území městské části Brno-
sever 
území městských částí Brno-
Bystrc, Brno-Kníničky, Brno-
Komín, Brno-Jundrov, Brno-
Kohoutovice, Brno-Žebětín 
území městské části Brno-
Kohoutovice 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městských částí Brno-
Bystrc, Brno-Kníničky, Brno-
Komín, Brno-Jundrov, Brno-
Kohoutovice, Brno-Žebětín 
území městské části Brno-
Královo Pole 

5/10 



Předhodová zábava v 
Chrlicích 
Brněnská Country fontána 
Řečkovice 
Dobrý den v Bystrci 

Letní kino Semilasso 

Letní noc v Ivanovicích 

Obrfest v Maloměřicich a 
Obřanech 
Ohňostroj Ignis Brunensis 
Oslava letního slunovratu v 
Židenicích 
Slavnosti ořešínského léta 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Čeraovická letní show 

Letní kino Semilasso 

Veselé prázdniny v 
Žabovřeskách 
X. ročník nohejbalového 
turnaje „JULEC CUP" -
otevření nového sportovního 
hřiště na Bílendě 
Bystrcké hody 

Chrlické hody 

Letní kino Semilasso 

Pivní slavnosti v Žebětíně 

Filmové léto 2018 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Bohunicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní noc v Rakovcích 

Netradiční hasičské hody 
v Brněnských Ivanovicích 
Letní kino Semilasso 

15.-16.6.2018 

16.-17.6.2018 

16.-17.6.2018 

16.-17.6.2018 

16.-17.6.2018 

16.-17.6.2018 

16.-17.6.2018 
16.-17.6.2018 

16.-17.6.2018 

20.-21.6.2018 

21.-22.6.2018 

22.-23.6.2018 

22.-23.6.2018 

22.-23.6.2018 

23.-24.6.2018 

23.-24.6.2018 

23.-24.6.2018 

23.-24.6.2018 

23.-24.6.2018 

25.-26.6.2018 
26.-27.6.2018 
27.-28.6.2018 
28.-29.6.2018 
29.-30.6.2018 
27.-28.6.2018 

27.-28.6.2018 

28.-29.6.2018 

29.-30.6.2018 

29.-30.6.2018 

29.-30.6.2018 

30.6.-1.7.2018 

od 3:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 
od 24:00 do 6:00 hod 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 4:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 3:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 1:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Chrlice 
území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 
území městské části Brno-
Bystrc 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Ivanovice 
území městské části Brno-
Maloměřice a Obrany 
území městské části Brno-střed 
území městské části Brao-
Židenice 
území městských částí Brno-
Ořešín, Brno-Jehnice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brao-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Černovice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Žabovřesky 
území městské části Brno-
Židenice 

území městské části Brno-
Bystrc 
území městské části Brno-
Chrlice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Žebětín 
území městské části Brno-
Medlánky 

území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městských částí Brno-
Ořešín, Brno-Jehnice 
území městské části Brno-
Tuřany 
území městské části Brno-
Královo Pole 

6/10 



Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Mladé hody v Kníničkách 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Maloměřicích a 
Obřanech 
Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Bohunicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Pivní slavnosti ve Slatině 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Maloměřicích a 
Obřanech 
Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Bohunicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Rockové chrlení 

Sudoval v Bosonohách 

Letní kino Semilasso 

4.-5.7.2018 

5.-6.7.2018 

5.-6.7.2018 

5.-6.7.2018 
6.-7.7.2018 
6.-7.7.2018 

7.-8.7.2018 

7.-8.7.2018 

11.-12.7.2018 

11.-12.7.2018 

12.-13.7.2018 

12.-13.7.2018 

13.-14.7.2018 

13.-14.7.2018 
14.-15.7.2018 
14.-15.7.2018 

18.-19.7.2018 

19.-20.7.2018 

19.-20.7.2018 

20.-21.7.2018 

21.-22.7.2018 

21.-22.7.2018 

25.-26.7.2018 

25.-26.7.2018 

26.-27.7.2018 

26.-27.7.2018 

27.-28.7.2018 

28.-29.7.2018 

28.-29.7.2018 

28.-29. 7. 2018 

1.-2.8.2018 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod 

od 2:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Kníničky 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Maloměřice a Obrany 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Slatina 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Maloměřice a Obrany 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské částí Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Chrlice 
území městské části Brno-
Bosonohy 
území městské části Brno-
Královo Pole 

7/10 



Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní noc ve Starém 
Lískovci 
Letní kino Semilasso 

Letní kino v Bohunicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Moravské hrady.cz 

Letní kino Semilasso 

Vavřinecké hody 

Vavřinecké hody v Komíně 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Bohunicích 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Prázdniny plné hudby ve 
Slatině 
Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách 
Bartolomějské hody v 
Ivanovicích 
Kmochovka - street party 
v Maloměřicích a Obřanech 
Letní kino Semilasso 

2.-3.8.2018 

2.-3.8.2018 

3.^.8.2018 

4.-5.8.2018 

4.-5.8.2018 

8.-9.8.2018 

8.-9.8.2018 

9.-10.8.2018 

9.-10.8.2018 

10.-11.8.2018 

10.-11.8.2018 

11.-12.8.2018 

11.-12.8.2018 

11.-12.8.2018 
12.-13.8.2018 
15.-16. 8.2018 

16.-17.8.2018 

16.-17.8.2018 

17.-18. 8.2018 

18.-19. 8.2018 

22.-23.8.2018 

22.-23.8.2018 

23.-24.8.2018 

23.-24.8.2018 

24.-25.8.2018 

24.-25.8.2018 

24.-25.8.2018 
25.-26.8.2018 
25.-26.8.20118 

25.-26.8.20118 

25.-26.8.2018 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Starý Lískovec 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Bystrc 
území městské části Brao-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 
území městské části Brno-
Komín 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
S latina 
území městských částí Brno-
Tuřany, Brno-Chrlice 
území městské části Brno-
Ivanovice 
území městské části Brno-
Maloměřice a Obrany 
území městské části Brno-
Královo Pole 

8/10 

http://hrady.cz


Slovácké hody v Jundrově 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino v Židenicích 

Letní kino Semilasso 

Krojované slavnosti v 
Chrlicích 
Letní kino Semilasso 

Letní noc v Řečkovicích a 
Mokré Hoře 
Líšeňské hody 

Bohunický hudební podzim 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Letní kino Semilasso 

Černovické hody 

Jehnické hody 

Slatinské hody 

Letní kino Semilasso 

Bohunický hudební podzim 

BRNENSKYSTOOCK 

Burčákové slavnosti v 
Chrlicích 
Erbovní slavnosti v Králově 
Poli 
Kácení máje v Ivanovicích 

Pivní festival v Židenicích 

Bohunický hudební podzim 

Komínské vinobraní 

Soběšické hody 

Svatováclavské hody 
v Maloměřicích a Obřanech 
Medlánecké svatováclavské 
hodové slavnosti 
Svatováclavské hody v 
Žabovřeskách 

25.-26.8.2018 
26.-27.8.2018 
29.-30.8.2018 

30.-31. 8.2018 

30.-31.8.2018 

31.8.-1.9.2018 

1.-2.9.2018 

1.-2.9.2018 

1.-2.9.2018 

1.-2.9.2018 
2.-3.9.2018 
5.-6.9.2018 

5.-6.9.2018 

6.-7.9.2018 

7.-8.9.2018 

7.-8.9.2018 
8.-9.9.2018 
7.-8.9.2018 
8.-9.9.2018 
7.-8.9.2018 
8.-9.9.2018 
8.-9.9.2018 

12.-13.9.2018 

15.-16.9.2018 

15.-16.9.2018 

15.-16.9.2018 

15.-16.9.2018 

15.-16.9.2018 

19.-20.9.2018 

21.-22.9.2018 
22.-23.9.2018 
21.-22.9.2018 
22.-23.9.2018 
22.-23.9.2018 

22.-23.9.2018 
23.-24.9.2018 
23.-24.9.2018 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 3:00 do 6:00 hod. 
od 3:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 23:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 3:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 1:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod 

od 22:30 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 4:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Jundrov 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Chrlice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 
území městské části Brno-
Líšeň 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Černovice 
území městských částí Brno-
Jehnice, Brno-Ořešín 
území městské části Brno-
S latina 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brao-
Řečkovice a Mokrá Hora 
území městské části Brno-
Chrlice 
území městské části Brno-
Královo Pole 
území městské části Brno-
Ivanovice 
území městské části Brno-
Židenice 
území městské části Brno-
Bohunice 
území městské části Brno-
Komín 
území městské části Brno-
sever 
území městské části Brno-
Maloměřice a Obrany 
území městské části Brno-
Medlánky 
území městské části Brno-
Žabovřesky 

9/10 



Bohunický hudební podzim 

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně 
Tuřanské hody 

Společenský ples MČ Brno-
Slatina 

26.-27.9.2018 

28.-29.9.2018 
29.-30.9.2018 
20.-21. 10.2018 

18.-19. 1.2019 

od 24:00 do 6:00 hod 

od 24:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 

od 3:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Bohunice 
území městských částí Brno-
Ořešín, Brno-Jehnice 
území městské části Brno-
Tuřany 
území městské části Brno-
Slatina 

10/10 


